
　No. 2403-10

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

コード

0264  高感度ＣＲＰ  項目の統廃合のため/ 代替項目：ＣＲＰ《定量》［コード；0262］

2506

4496  Ｐｒｏｄｒｏｍｅ－ＰＡＣ

4497  Ｐｒｏｄｒｏｍｅ－ＣＲＣ

4560  Ｐｒｏｄｒｏｍｅ－ＡＤ

※〈中止理由〉

　 本検査の解析機関である米国Ｐｒｏｄｒｏｍｅ　Ｓｃｉｅｎｃｅ　Ｉｎｃ．より測定に係るコスト増加や継続的な

　 メンテナンスに係る費用捻出が困難となり、本検査の測定業務を終了する旨の連絡がありました。

   そのため、弊社としてもやむを得ず検査受託を中止させていただく運びとなりました。

　　2024年4月以降に関しては、委託先において継続して同種の検査サービスを提供できますよう、代替

   検査サービスの確保に向けて急ぎ準備を進めております。正式にご案内ができる状況となりましたら、

   改めて詳細をご案内させていただきます。

 委託先の測定業務終了のため
※ 

/代替項目なし

この度、下記の項目につきまして、受託を中止させていただくことになりました

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

 Ｌ－ドーパ  受託数僅少のため/代替項目なし

受託中止項目名 中止理由

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 ３月 ２９日（金） 受付分まで


